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9. MEĐUNARODNI KUPSKI NOĆNI POLUMARATON »UTRKA PRIJATELJSTVA« - BROD NA KUPI  16. 07. 2022 

 

REZULTATI: 10 km (16 - 40 godina) - Ž 
 

Mjesto St. broj Prezime i ime Spol Godište Starost Klub Država Vrijeme 

1. 74 Komlenić Sanja Ž 1983 39   CRO 48:58 

2. 967 Berliner Ana Ž 2001 21   CRO 55:41 

3. 358 Vučinić Nataša Ž 1986 36   CRO 62:28 

 
REZULTATI: 10 km (16 - 40 godina) - M 

 

Mjesto St. broj Prezime i ime Spol Godište Starost Klub Država Vrijeme 

1. 981 Kovačević Dragan M 1982 40 Lič - bočarski klub CRO 41:58 

2. 983 Kuzmanović Boris M 1982 40   CRO 47:55 
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REZULTATI: 10 km (16 - 40 godina) - ukupno 

 

Mjesto St. broj Prezime i ime Spol Godište Starost Klub Država Vrijeme 

1. 981 Kovačević Dragan M 1982 40 Lič - bočarski klub CRO 41:58 

2. 983 Kuzmanović Boris M 1982 40   CRO 47:55 

3. 74 Komlenić Sanja Ž 1983 39   CRO 48:58 

4. 967 Berliner Ana Ž 2001 21   CRO 55:41 

5. 358 Vučinić Nataša Ž 1986 36   CRO 62:28 
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9. MEĐUNARODNI KUPSKI NOĆNI POLUMARATON »UTRKA PRIJATELJSTVA« - BROD NA KUPI  16. 07. 2022 

 

REZULTATI: 10 km (41 - 50 godina) - Ž 
 

Mjesto St. broj Prezime i ime Spol Godište Starost Klub Država Vrijeme 

1. 543 Vizintin Ksenija Ž 1979 43   CRO 49:05 

2. 973 Žagar Svetlana Ž 1981 41 SK Polet CRO 51:10 

3. 819 Martinović Danijela Ž 1978 44   CRO 53:02 

4. 968 Bukovac Adrijana Ž 1980 42   CRO 65:43 

5. 969 Kezele Lucija Ž 1980 42 Torpedo Runners CRO 65:44 
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REZULTATI: 10 km (41 - 50 godina) - M 
 

Mjesto St. broj Prezime i ime Spol Godište Starost Klub Država Vrijeme 

1. 966 Ivančević Dane M 1977 45   CRO 51:11 

2. 976 Naglić Dragan M 1974 48 SK Goranin CRO 53:11 

3. 987 Tonković Zoran M 1976 46   CRO 55:15 

4. 544 Gržinčić Boris M 1980 42   CRO 75:59 
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REZULTATI: 10 km (41 - 50 godina) – ukupno 
 

Mjesto St. broj Prezime i ime Spol Godište Starost Klub Država Vrijeme 

1. 543 Vizintin Ksenija Ž 1979 43   CRO 49:05 

2. 973 Žagar Svetlana Ž 1981 41 SK Polet CRO 51:10 

3. 966 Ivančević Dane M 1977 45   CRO 51:11 

4. 819 Martinović Danijela Ž 1978 44   CRO 53:02 

5. 976 Naglić Dragan M 1974 48 SK Goranin CRO 53:11 

6. 987 Tonković Zoran M 1976 46   CRO 55:15 

7. 968 Bukovac Adrijana Ž 1980 42   CRO 65:43 

8. 969 Kezele Lucija Ž 1980 42 Torpedo Runners CRO 65:44 

9. 544 Gržinčić Boris M 1980 42   CRO 75:59 
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9. MEĐUNARODNI KUPSKI NOĆNI POLUMARATON »UTRKA PRIJATELJSTVA« - BROD NA KUPI  16. 07. 2022 

 

REZULTATI: 10 km (51 - 60 godina) - Ž 
 

Mjesto St. broj Prezime i ime Spol Godište Starost Klub Država Vrijeme 

1. 89 Kezić Željkica Ž 1969 53   CRO 63:33 

 
 

REZULTATI: 10 km (51 - 60 godina) - M 
 

Mjesto St. broj Prezime i ime Spol Godište Starost Klub Država Vrijeme 

 1. 972 Tomljanović Sanjin M 1964 58   CRO 49:04 

 2. 980 Beuk Milan M 1970 52   CRO 53:44 
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REZULTATI: 10 km (51 - 60 godina) - ukupno 
 

Mjesto St. broj Prezime i ime Spol Godište Starost Klub Država Vrijeme 

1. 972 Tomljanović Sanjin M 1964 58   CRO 49:04 

2. 980 Beuk Milan M 1970 52   CRO 53:44 

3. 89 Kezić Željkica Ž 1969 53   CRO 63:33 
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9. MEĐUNARODNI KUPSKI NOĆNI POLUMARATON »UTRKA PRIJATELJSTVA« - BROD NA KUPI  16. 07. 2022 
 

REZULTATI: 10 km (61 - 70 godina) - Ž 
 
/ 
 
 

REZULTATI: 10 km (61 - 70 godina) - M 
 

Mjesto St. broj Prezime i ime Spol Godište Starost Klub Država Vrijeme 

1. 985 Cimperman Andrej M 1954 68   SLO 54:05 

2. 986 Čotra Ivan M 1956 66 KCBT Bribir CRO 54:48 

3. 984 Ožanič Matija M 1954 68 TŠD Kostel SLO 61:32 

4. 975 Šafar Nedeljko M 1961 61 Udruga Kupa CRO 64:39 
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REZULTATI: 10 km (61 - 70 godina) - ukupno 
 

Mjesto St. broj Prezime i ime Spol Godište Starost Klub Država Vrijeme 

1. 985 Cimperman Andrej M 1954 68   SLO 54:05 

2. 986 Čotra Ivan M 1956 66 KCBT Bribir CRO 54:48 

3. 984 Ožanič Matija M 1954 68 TŠD Kostel SLO 61:32 

4. 975 Šafar Nedeljko M 1961 61 Udruga Kupa CRO 64:39 
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9. MEĐUNARODNI KUPSKI NOĆNI POLUMARATON »UTRKA PRIJATELJSTVA« - BROD NA KUPI  16. 07. 2022 
 

REZULTATI: 10 km (71 godina i više) - Ž 
/ 
 

REZULTATI: 10 km (71 godina i više) - M 
 

Mjesto St. broj Prezime i ime Spol Godište Starost Klub Država Vrijeme 

1. 978 Kombol Pavao M 1950 72 KCBT Bribir CRO 62:18 

 
 

REZULTATI: 10 km (71 godina i više) - ukupno 
 

Mjesto St. broj Prezime i ime Spol Godište Starost Klub Država Vrijeme 

1. 978 Kombol Pavao M 1950 72 KCBT Bribir CRO 62:18 
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REZULTATI: 10 km (sve kategorije) - ukupno 
 

Mjesto St. broj Prezime i ime Spol Godište Starost Klub Država Vrijeme 

1. 981 Kovačević Dragan M 1982 40 Lič - bočarski klub CRO 41:58 

2. 983 Kuzmanović Boris M 1982 40   CRO 47:55 

3. 74 Komlenić Sanja Ž 1983 39   CRO 48:58 

4. 972 Tomljanović Sanjin M 1964 58   CRO 49:04 

5. 543 Vizintin Ksenija Ž 1979 43   CRO 49:05 

6. 973 Žagar Svetlana Ž 1981 41 SK Polet CRO 51:10 

7. 966 Ivančević Dane M 1977 45   CRO 51:11 

8. 819 Martinović Danijela Ž 1978 44   CRO 53:02 

9. 976 Naglić Dragan M 1974 48 SK Goranin CRO 53:11 

10. 980 Beuk Milan M 1970 52   CRO 53:44 

11. 985 Cimperman Andrej M 1954 68   SLO 54:05 

12. 986 Čotra Ivan M 1956 66 KCBT Bribir CRO 54:48 

13. 987 Tonković Zoran M 1976 46   CRO 55:15 

14. 967 Berliner Ana Ž 2001 21   CRO 55:41 

15. 984 Ožanič Matija M 1954 68 TŠD Kostel SLO 61:32 

16. 978 Kombol Pavao M 1950 72 KCBT Bribir CRO 62:18 

17. 358 Vučinić Nataša Ž 1986 36   CRO 62:28 

18. 89 Kezić Željkica Ž 1969 53   CRO 63:33 
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19. 975 Šafar Nedeljko M 1961 61 Udruga Kupa CRO 64:39 

20. 968 Bukovac Adrijana Ž 1980 42   CRO 65:43 

21. 969 Kezele Lucija Ž 1980 42 Torpedo Runners CRO 65:44 

22. 544 Gržinčić Boris M 1980 42   CRO 75:59 

 
 


